Fe
289
308
302
290
311
Se
rr

sistema anti scasso - Scrocco anti -rumore in lega speciale nichelata - Ingegno maniglia in lega speciale zincata foro  8 mm.
FUNZIONAMENTO:
Catenaccio comandato dalla chiave - Scrocco comandato dalla chiave o dalla maniglia.
MANO:
Reversibile.
PARTI IN DOTAZIONE:
Viti  di fi ssaggio.
Per serie 1490: 1 borchia cod. 0120 N, vite cilindro.
Per serie 4490: Cilindro a spillo cod. 4052, 3 chiavi, 2 borchie cod. 0441 N.
CONFEZIONAMENTO:
Imballo singolo in cellophane.
CATENACCIO E SCROCCO REGOLABILE 3 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8 O ATTACCHI RAPIDI
Scrocco intercambiabile con rullo cod. 01435
COD. E F A Mandate Cilindro Chiave
1490.25.25.M8.E 25 25 40 1
-
0,64 - 30
1490.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,66 - 30
1490.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,69 - 30
1490.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
4490.25.25.M8.E 25 25 40 1
cod. 4052 cod. 4100
0,72 - 30
4490.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,74 - 30
4490.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,77 - 30
4490.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
293
Fe
25

Scatola e coperchio in acciaio zincato e plasti fi cato - Frontale in acciaio inox - Catenaccio autocentrante in lega speciale nichelata con
sistema anti scasso.
FUNZIONAMENTO:
Catenaccio comandato dalla chiave.
MANO:
Unica.
PARTI IN DOTAZIONE:
Viti  di fi ssaggio.
Per serie 1491: 1 borchia cod. 0120 N, vite cilindro.
Per serie 4491: Cilindro a spillo cod. 4052, 3 chiavi, 2 borchie cod. 0441 N.
CONFEZIONAMENTO:
Imballo singolo in cellophane.
CATENACCIO 3 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8 O ATTACCHI RAPIDI
COD. E F A Mandate Cilindro Chiave
1491.25.25.M8.E 25 25 40 1
-
0,58 - 30
1491.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,60 - 30
1491.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,63 - 30
1491.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
4491.25.25.M8.E 25 25 40 1
cod. 4052 cod. 4100
0,66 - 30
4491.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,68 - 30
4491.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,71 - 30
4491.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
294
32
0

Scatola e coperchio in acciaio zincato e plasti fi cato - Frontale in acciaio inox - Catenaccio autocentrante in lega speciale nichelata con
sistema anti scasso - Rullo in ott one nichelato.
FUNZIONAMENTO:
Catenaccio comandato dalla chiave - Rullo comandato a pressione o dalla chiave.
MANO:
Unica.
PARTI IN DOTAZIONE:
Viti  di fi ssaggio.
Per serie 1495: 1 borchia cod. 0120 N, vite cilindro.
Per serie 4495: Cilindro a spillo cod. 4052, 3 chiavi, 2 borchie cod. 0441 N.
CONFEZIONAMENTO:
Imballo singolo in cellophane.
CATENACCIO E RULLO REGOLABILE 3 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8 O ATTACCHI RAPIDI
COD. E F A Mandate Cilindro Chiave
1495.25.25.M8.E 25 25 40 1
-
0,64 - 30
1495.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,66 - 30
1495.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,69 - 30
1495.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
4495.25.25.M8.E 25 25 40 1
cod. 4052 cod. 4100
0,72 - 30
4495.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,74 - 30
4495.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,77 - 30
4495.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
295
Fe
25

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
Scatola e coperchio in acciaio zincato e plasti fi cato - Frontale in acciaio inox - Gancio in acciaio inox.
FUNZIONAMENTO:
Gancio comandato dalla chiave.
MANO:
Unica.
PARTI IN DOTAZIONE:
Viti  di fi ssaggio.
Per serie 1496: 1 borchia cod. 0120 N, vite cilindro.
Per serie 4496: Cilindro a spillo cod. 4052, 3 chiavi, 2 borchie cod. 0441 N.
CONFEZIONAMENTO:
Imballo singolo in cellophane.
GANCIO 3 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8 O ATTACCHI RAPIDI
COD. E F A Mandate Cilindro Chiave
1496.25.25.M8.E 25 25 40 1
-
0,61 - 30
1496.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,64 - 30
1496.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,65 - 30
1496.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
4496.25.25.M8.E 25 25 40 1
cod. 4052 cod. 4100
0,69 - 30
4496.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,72 - 30
4496.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,73 - 30
4496.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
296
25
32

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
Scatola e coperchio in acciaio zincato e plasti fi cato - Frontale in acciaio inox.
FUNZIONAMENTO:
Aste verti cali comandate dalla chiave.
MANO:
Unica.
PARTI IN DOTAZIONE:
Viti  di fi ssaggio.
Per serie 1492: 1 borchia cod. 0120 N, vite cilindro.
Per serie 4492: Cilindro a spillo cod. 4052, 3 chiavi, 2 borchie cod. 0441 N.
CONFEZIONAMENTO:
Imballo singolo in cellophane.
ALTO E BASSO 2 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8 O ATTACCHI RAPIDI
COD. E F A Mandate Cilindro Chiave
1492.23.25.M8.E 22,5 25 37 1
-
0,57 - 30
1492.25.25.M8.E 25 25 40 1 0,58 - 30
1492.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,60 - 30
1492.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,63 - 30
1492.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
4492.23.25.M8.E 22,5 25 37 1
cod. 4052 cod. 4100
0,65 - 30
4492.25.25.M8.E 25 25 40 1 0,66 - 30
4492.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,68 - 30
4492.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,71 - 30
4492.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
297
Fe
11

FUNZIONAMENTO:
Aste verti cali comandate dalla chiave.
MANO:
Unica.
PARTI IN DOTAZIONE:
1 borchia cod. 0120 N, vite cilindro.
CONFEZIONAMENTO:
Imballo singolo in cellophane.
ALTO E BASSO 2 PUNTI DI CHIUSURA SENZA FRONTALE
CON ATTACCHI M8 O ATTACCHI RAPIDI
COD. E A Mandate Cilindro Chiave
1492.23.00.M8.E 20 35 1
-
0,42 - 30
1492.25.00.M8.E 22 37 1 0,43 - 30
1492.30.00.M8.E 27 42 1 0,45 - 30
1492.35.00.M8.E 32 47 1 0,48 - 30
1492.**.00.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
4492.23.00.M8.E 20 35 1
cod. 4052 cod. 4100
0,44 - 30
4492.25.00.M8.E 22 37 1 0,45 - 30
4492.30.00.M8.E 27 42 1 0,47 - 30
4492.35.00.M8.E 32 47 1 0,50 - 30
4492.**.00.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
298
25M8

SERRATURE DI SICUREZZA PER MONTANTI serie 1490
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
Scatola e coperchio in acciaio zincato e plasti fi cato - Frontale in acciaio inox - Catenaccio autocentrante in lega speciale nichelata con
sistema anti scasso - Ingegno maniglia in lega speciale zincata foro  8 mm.
FUNZIONAMENTO:
Catenaccio comandato dalla maniglia - Blocco maniglia comandato dalla chiave.
MANO:
Unica.
PARTI IN DOTAZIONE:
Viti  di fi ssaggio, 1 borchia cod. 0120 N, vite cilindro.
CONFEZIONAMENTO:
Imballo singolo in cellophane.
CATENACCIO CON MANIGLIA 3 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8 O ATTACCHI RAPIDI
COD. E F A Mandate Cilindro Chiave
1491Q.25.25.M8.E 25 25 40 1
-
0,68 - 30
1491Q.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,71 - 30
1491Q.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,74 - 30
1491Q.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
299
Fe
25M8

Scatola e coperchio in acciaio zincato e plasti fi cato - Frontale in acciaio inox - Gancio in acciaio inox - Ingegno maniglia in lega speciale
zincata foro  8 mm.
FUNZIONAMENTO:
Gancio comandato dalla maniglia - Blocco maniglia comandato dalla chiave.
MANO:
Unica.
PARTI IN DOTAZIONE:
Viti  di fi ssaggio.
Per serie 1496Q: 1 borchia cod. 0120 N, vite cilindro.
Per serie 4496Q: Cilindro a spillo cod. 4052, 3 chiavi, 2 borchie cod. 0441 N.
CONFEZIONAMENTO:
Imballo singolo in cellophane.
GANCIO CON MANIGLIA 3 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8 O ATTACCHI RAPIDI
COD. E F A Mandate Cilindro Chiave
1496Q.25.25.M8.E 25 25 40 1
-
0,71 - 30
1496Q.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,74 - 30
1496Q.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,75 - 30
1496Q.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
300
25M8
85 17

Scatola e coperchio in acciaio zincato e plasti fi cato - Frontale in acciaio inox - Ingegno maniglia in lega speciale zincata foro  8 mm.
FUNZIONAMENTO:
Aste verti cali comandate dalla maniglia - Blocco maniglia comandato dalla chiave.
MANO:
Unica.
PARTI IN DOTAZIONE:
Viti  di fi ssaggio.
Per serie 1492Q: 1 borchia cod. 0120 N, vite cilindro.
Per serie 4492Q: Cilindro a spillo cod. 4052, 3 chiavi, 2 borchie cod. 0441 N.
CONFEZIONAMENTO:
Imballo singolo in cellophane.
ALTO E BASSO CON MANIGLIA 2 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8 O ATTACCHI RAPIDI
A RICHIESTA SERRATURE DISPONIBILI SENZA FRONTALE
COD. E F A Mandate Cilindro Chiave
1492Q.25.25.M8.E 25 25 40 1
-
0,59 - 30
1492Q.30.25.M8.E 30 25 45 1 0,62 - 30
1492Q.35.25.M8.E 35 25 50 1 0,64 - 30
1492Q.**.25.AR.E VERSIONE CON ATTACCO RAPIDO PER ASTE COD. 067AR
301
Fe
35

24
85 17
5
60
4
83
10
L
10
24
E
A
15
SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI serie 1500
COD. E L A Frontale Mandate
1531.25.UC 25 1000 40
Acciaio inox
1 1,10 - 5
1531.30.UC 30 1000 45 1 1,13 - 5
1531.35.UC 35 1000 50 1 1,16 - 5
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci autocentranti  in lega speciale
nichelata con sistema anti scasso.
FUNZIONAMENTO:

M8
SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI serie 1500
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci autocentranti  in lega speciale
nichelata con sistema anti scasso.
FUNZIONAMENTO:
Catenacci comandati  dalla chiave.
MANO:
Unica.
PARTI IN DOTAZIONE:
2 borchie cod. 0120 N, 2 sott ofrontali cod. 0633 N, vite cilindro, viti  di fi ssaggio in acciaio inox,
istruzioni di montaggio.
2 CATENACCI 4 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8
COD. E L A Frontale Mandate
1531.25.UC.M8 25 1000 40
Acciaio inox
1 1,16 - 5
1531.30.UC.M8 30 1000 45 1 1,19 - 5
1531.35.UC.M8 35 1000 50 1 1,22 - 5
305
Fe
24
6

SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI serie 1500
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci autocentranti  in lega speciale
nichelata con sistema anti scasso - Scrocco anti -rumore in lega speciale nichelata - Ingegno maniglia
in lega speciale zincata foro  8 mm.
FUNZIONAMENTO:
Catenacci comandati  dalla chiave - Scrocco comandato dalla chiave o dalla maniglia.
MANO:
Reversibile.
PARTI IN DOTAZIONE:
2 borchie cod. 0120 N, 2 sott ofrontali cod. 0633 N, vite cilindro, viti  di fi ssaggio in acciaio inox.
3 CATENACCI E SCROCCO REGOLABILE 5 PUNTI DI CHIUSURA
CON ATTACCHI M8
Scrocco intercambiabile con rullo cod. 01435
COD. E L A Frontale Mandate
1500.25.UL.M8 25 2300 40
Acciaio inox
1 2,34 1 5
1500.30.UL.M8 30 2300 45 1 2,37 1 5
1500.35.UL.M8 35 2300 50 1 2,40 1 5
307
Fe
24
6

24
E
A
32
24
10
10
19
15
L
19
M8 15
85
SERRATURE MULTIPUNTO PER MONTANTI serie 1500
COD. E L A Frontale Mandate
1501.25.UL.M8 25 2300 40
Acciaio inox
1 2,27 1 5
1501.30.UL.M8 30 2300 45 1 2,30 1 5
1501.35.UL.M8 35 2300 50 1 2,33 1 5
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci autocentranti  in lega speciale
nichelata con sistema anti scasso.
FUNZIONAMENTO:

8
L
8
41
CA
SS
A
ST
RE
TT
A
m
m
15 SERRATURE MULTIPUNTO AD INGRANAGGI PER MONTANTI serie 1700S
COD. E L A Frontale Mandate
1731S.25.UC.M8 25 1000 41
Acciaio inox
1 1,80 - 5
1731S.30.UC.M8 30 1000 46 1 1,84 - 5
1731S.35.UC.M8 35 1000 51 1 1,88 - 5
1731S.40.UC.M8 40 1000 56 1 1,92 - 5
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE:
Scatole e coperchi in acciaio zincato e plasti fi cato - Catenacci autocentranti  in lega speciale
nichelata con sistema anti scasso.
FUNZIONAMENTO: